
單位：新臺幣元
中華民國 112 年 1 月份

主要業務計畫執行明細表

苗栗縣地方教育發展基金─苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學 10-129-5

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -10.51

-10.51本月數國民教育計畫  4,821,989

 4,821,989

 5,388,000

 5,388,000

-566,011

-566,011

累計數 -8.78

-8.78本月數一般行政管理計畫  479,820

 479,820

 526,000

 526,000

-46,180

-46,180


